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Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Mittwoch, 24. Oktober 2007

17:17:24
1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Landesmeisterschaft 2007

Manfred, Beimes SLG Peine 1 32750 89 187 42915 71 821

Roland, Maynard SLG MilSchtzClub Munster 1 4371 92 179 41911 80 682

Erik,Wohl SLG MilSchtzClub Munster 1 16927 81 164 3877 63 793

Stephan, Herrig SLG Peine 1 30967 79 163 3805 64 744

Jan, deGraaf SLG Stade-Hagen 1 19360 83 162 3767 72 595

Thorsten, Heise SLG Wedemark E 20980 72 162 3614 65 626

Jürgen, Zeller SLG Stade-Hagen 2 39723 87 168 3599 64 407

Uwe, Borchers SLG Stade-Hagen 1 37696 87 170 3586 47 548

Jens-Uwe, Jeep SLG Stade-Hagen 2 34956 79 158 3475 61 499

Frank, Schunke SLG Peine 1 30473 65 167 3453 43 7010

Günter, Guerre SLG Bremen 1 9529 58 162 3414 65 5611

Adrianus, Meinders SLG Stade-Hagen 1 38317 86 154 3365 62 3412

Michael,Hildebrand SLG Stade-Hagen 3 37371 77 168 3287 38 4513

Hans-Jürgen, Korbella SLG MilSchtzClub Munster 1 7930 64 135 3255 65 6114

Michael, Lohse SLG Stade-Hagen 2 35994 78 168 3254 35 4415

Klaus, Brandt SLG Stade-Hagen 3 36942 82 143 3083 43 4016

Kai, Jürries SLG Bremen 1 32762 62 141 3012 52 4617

Cronenberg, Tim SLG NATO Shooting Team Nort E 3027 66 175 2996 48 1018

Hendrik, Lenser SLG Stade-Hagen 3 38681 81 144 2887 44 1919

Michael, Jarke SLG Renzel E 35087 62 118 2871 57 5020

Michael, Hopp SLG Bremen 1 32763 32 146 2780 63 3721

Max, Steiner SLG MilSchtzClub Munster 0 9964 58 152 2652 10 3722

Wolfgang, Fegbeitel SLG Bremen 0 38120 57 100 2611 39 6523
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(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Landesmeisterschaft 2007

SLG Peine 1 37 11543 331 23 9
SLG MilSchtzClub Munster 1 36 11313 322 23 5
SLG Stade-Hagen 1 29 10703 313 18 2
SLG Stade-Hagen 2 29 10313 364 18 7
SLG Stade-Hagen 3 26 9243 185 17 6
SLG Bremen 1 15 9203 346 6 1



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz
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(c) WAMZ Soft Büren

Landesmeisterschaft 2007

Günter, Guerre SLG Bremen 1 9529 80 175 40111 60 861

Manfred, Beimes SLG Peine 1 32750 76 188 39112 66 612

Michael, Hopp SLG Bremen 1 32763 66 165 3675 71 653

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 83 169 3662 58 564

Stephan, Herrig SLG Peine 1 30967 64 146 3392 69 605

Erik,Wohl SLG MilSchtzClub Munster 1 16927 61 142 3342 58 736

Kai, Jürries SLG Bremen 1 32762 65 143 3334 60 657

Tim, Cronenberg SLG NATO Shooting Team E 3027 62 167 3296 58 428

Max, Steiner SLG MilSchtzClub Munster 1 9964 74 148 3295 46 619

Frank, Schunke SLG Peine 1 30473 68 163 3276 36 6010

Thorsten, Heise SLG Wedemark E 20980 44 125 2711 71 3111

Hans-Jürgen, Korbella SLG MilSchtzClub Munster 1 7930 66 108 2532 44 3512
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(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Landesmeisterschaft 2007

SLG Bremen 1 32 11013 291 20 2
SLG Peine 1 33 10573 202 20 10
SLG MilSchtzClub Munster 1 18 9163 253 9 3


